Ante electionem apostolorum quodā ponitur de sanatore democriti iherosolima apud marianum et de sociis petri: et de sanatione multorum in vespere, et de scribā qui accessit iherosolima, et de doctissime electione christi iherosolima, et de demoniacis gerazensis, et de paralytico dimisso petro et iherosolima, et de vocatione matthei, et de commissione iherosolima, et de filia iherosolima, et emorrossa, et duabus cecidis, et de demoniaco muto, et quibus solus mattheus,

scitatis sue factus sit ab apostolis postea archieps hierosolymorum: et senior illo fuerit: merito quodatur. Ad quod melius videndum dicitur quod anniversario iacobini, de quo suscepit mariam virginem non fuit anna nostra nata eum in vespere iherosolima, sed sepulturam genero suo cleopatra fratri ipsi ioseph de quo post suscepit filiam vocataque mariam dedit in vespere alpheto de qua nati sunt alpheto quattuor cōsobrini domini, iacobus, simon, et iudas apostoli, et ioseph qui et barsabas, qui et iuda post cum matthia electus fuit. Et hic quatuor per ceteris consanguinitatis dicti sunt fratres domini: quod non solum cognati: sed et agnati eius purabant tanquam et duobus fratribus ioseph et cleopatra descendentes

Euangelica

Inter q̄s tū q̄sī antonomasice iacobō dicit⁹
et frater dñi, q̄t̄lūm illū fuit ei ī facie. Itē
mōrto cleopha anna nupsit vīro tertio, sc̄z
salome, suscep̄tāq; ex eo fillā sicut ī alias p̄i
us vocauit maria. Et hanc duxit zebedeus
Habuitq; ex ea filios iacobū malozē et ioan
nem, q̄ licet posterior natu: maior m̄ dicit⁹ est
q̄t̄pus vocatus est a dñi: et p̄us adhesit ei.
Qd̄ romana seruat ecclesia vt singuli ī ordi
nibus suis p̄ores sint prius ordinati, ita dicit̄ Hieronym⁹. Alij v̄o videntes mulieres
agnoiari solere a hoībo vīroz, vt marcla ca
thonis: dicerūt porro vīs mortuis: has du
as marias nupsisse cleophe et salome, v̄l po
res vīros fuisse binomios, et dictū zebedeū
cleopha, alpheū salomam.

De sermone domini in monte,
Capitulū. XLVIII.

Z eleuatis oculis

e lis in discipulos docebat eos dī
cēs. Beati pauperes spū: qm̄ ipo
ni est regnū celorū r̄c. Hic sermonē matthe⁹
et lucas varie narrant. Ob hoc quidam tra
dunt dñm prius cū fecisse discipulis in sup
culo montis sedendo, post ī latere montis
cōpter discipulis et tur
bis stādo. Alij vero S̄z dī q̄ scđo mīlia
tradunt nō nīl vñū r̄o a capharnauz est
sermonē factū cōpter descēlus mōtis vbi
discipulis et turbis, factus est sermo dōz
vñū aut horū verū mīni et leprosus mū
stēno multū interest datus,

nos scire, sic nec scire
interest, an mons ī q̄ hec facta sūt fuerit has
borum aliis mons in galilea. Sermonē q̄s
dem a dñi ad discipulos factū legim⁹ ī mat
theo lucia et Ioanne tñm.

De oratione dominica.

C. XLIX.

Zic sermoni in

b tereruit dñs oratiōem dñicā: q̄
octo p̄es habet. Prīa est capta
tio bētuolētie: quā sequunt̄ septē petitioes
et dirigunt̄ ad deū patrē, a q̄ petum⁹ nob̄ das
repanē nostrū sup̄substantiale, i. filii. Nam
et dīs docuit nos ad petendū a p̄e ī noīe
suo. Tres p̄me petitioes spectat̄ ad vitā fū
turā. Sicut sanctificet̄, i. firmet̄ in nob̄is nos
men tuū. In hac vita quasi mobile est nomē

patris et filios, q̄r et iudas q̄nīq; fuit del fili⁹
us q̄nīq; nō p̄ qua etiā possibilitate mouēda
dixit apl's, Timeo ne et ego spe rep̄ obus in
ueniar. In patria cūn̄ apparet̄ filij: et imua
tabiliter erit dē pater eoz. Aduentat̄. i. ad te
vidēndū ventat̄ regnū tuū: vī sit regnū in re
gno. Fiat voluntas tua sicut ī celo, et ī terra,
q̄sī sicut celestis eccl̄ia nihil p̄t velle nīl qd̄
scit se velle, ita et illa q̄ adhuc militat in terra
addicat̄ voluntati tue. Quattuor q̄ sequunt̄:
ad militiā hui⁹ vīte spectat̄, sc̄z panē nostrū
sup̄substantiale da nob̄ hodie id ē chīm q̄ est
sup̄substantialis, i. sup̄ oēs substancialis, et est
panis noster ī altari. V̄el sumi due dictio
nes, sup̄ substantialē, et est sensus. Da nob̄is
hodie, i. in p̄nti tpe panē nostrū, i. p̄ter panē
substantialē, i. necessarium ad sustentationē,
q̄sī da nob̄is vtrūq; panē animē et corporis.
Lucas posuit quotidianū, qd̄ deviatico tñm
exponit. Grecus habet ep̄fusion. Hebreus
vero sogolla, id est p̄cipuum vel egregiū vel
peculiarē. Ob hoc forte lucas videntis mat
theum dixisse sogolla, qd̄ sonat peculiarē dī
xit quotidianū. Grecus vero interpres mat
thei, q̄r vīdit eū dixisse sogolla, qd̄ sonat egre
giūm, dīxīt ep̄fusion. Tres q̄ sequunt̄ patēt̄:
Amē. Hebreus in fine ponit vñū ex his tri
bus, amen, sela, salem, que sonant vere, sema
per pacem.

Ob discipulli missi sunt cū potestate curād̄
Capitulū. L.

Zim cōsumias

c sc̄t̄ Iesu v̄ba hec p̄uocat̄, dicit̄
pul, xij, dedit̄ eis p̄tāē cīciēd̄
spūs īmūdos: et curādi oēm īfirmitatē, et mē
sit̄ eis p̄dicare regnū dei: et ait, Nihil tuleris
tis in via, nemine sa
luta ueritis, si alij: Inde est q̄ draco seq̄
q̄ nō ex studio optā
di salutē cōsuerūt̄ tur, iij, dīc rogationū
tñm salutare. In vias Dic p̄mo destruitur
gentium ne abierit̄ potētas diabolī: cuī
nec ī ciuitates lama
ritanorum intraueri
tis, gratis accepistis Inde est q̄ diaconus
gratias date. Nō por
tabitis pecunia: nō sumpto codice de als
panē: nō duas tunis
cas, i. sup̄fluas, non, tari sub silentio trāsa
it inclinās donec ī
ambone saluat̄ pos

Historia

calcamenti: nō virz
gam. Scđm marçū
po soleis l'sandalis
vñ iussi st. i. peronibz
et virgaz ferre: que p
potestate accipendi
necessaria ponit. Ec
ce misso vos sicut os
ues in medio lupos
rum qui vos recipit
mercipit.